everything for
cleaning & hygiene

Tampon a récurer Doodle Bug Greenspeed MLM - 23,5 x 10,5 x 1,5 cm

GENERAL

Tampon doodle bug en mélamine.

- Convient pour enlever les traces tenaces et les stries qui posent souvent un
probleme lors du nettoyage.

- Mélamine en HD extra durable.

- Avec velcro de haute qualité pour une adhérence supérieure.

- Pour une utilisation sans produits de nettoyage.

- Livrable par 5 piéces ou multiples de 5.

LxIxH:23,5x10,5x1,5cm
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Tampon a récurer Doodle Bug Greenspeed MLM - 23,5 x 10,5 x 1,5 cm

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxP) 23.5x1.8x11cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN
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132507

Piece
23.5x1.8x11cm
15g

15g

5
23.5x9x11cm
80g
8716254002234

2/2



